

# **A. THRANE HOLDING ApS**

Ellebakken 6  
6800 Varde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Anja Overgaard Thrane**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            A. THRANE HOLDING ApS  
                                 Ellebakken 6  
                                 6800 Varde  
  
                                 Telefonnummer: 31360815  
                                 e-mailadresse: andersovergaard@msn.com  
  
                                 CVR-nr: 32561373  
                                 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 474.170 kr. mod 450.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.759</b>	<b>-15.924</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.759</b>	<b>-15.924</b>
Andre finansielle indtægter .....		500.000	500.000
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-24.071	-33.652
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>474.170</b>	<b>450.424</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>474.170</b>	<b>450.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		274.170	250.424
<b>I alt .....</b>		<b>474.170</b>	<b>450.424</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.176.009	2.176.009
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.176.009</b>	<b>2.176.009</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.176.009</b>	<b>2.176.009</b>
Likvide beholdninger .....		62.326	69.089
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>62.326</b>	<b>69.089</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.238.335</b>	<b>2.245.098</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.282.916	1.008.746
Forslag til udbytte .....		200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.607.916</b>	<b>1.333.746</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	630.419	906.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>630.419</b>	<b>911.352</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>630.419</b>	<b>911.352</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.238.335</b>	<b>2.245.098</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.008.746	200.000	1.333.746
Betalt udbytte .....	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat .....	0	274.170	200.000	474.170
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.282.916	200.000	1.607.916

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre finansielle omkostninger	24.071	33.652
	<u>24.071</u>	<u>33.652</u>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter	38.677	14.610
Gældsbev Thrane Holding ApS	591.742	891.742
	<u>630.419</u>	<u>906.352</u>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	0